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Volatis resultat för Q1 2021 bättre än förväntat  

Volatis resultat för det första kvartalet 2021 är bättre än vad Volati bedömer att marknaden 
förväntat. Enligt preliminära siffror för det första kvartalet ökade koncernens nettoomsättning, 
exklusive Bokusgruppen, med 22 procent till 1 254 Mkr (1 028) medan EBITA ökade med 74 
procent till 102 Mkr (59), jämfört med motsvarande kvartal 2020.  
 
– Verksamheten och resultattillväxten har utvecklats starkt under kvartalet, drivet av fortsatt god 
efterfrågan samt gjorda tilläggsförvärv inom kvarvarande affärsområden Salix Group och Industri. 
Marginalerna i både Salix Group och Industri har under första kvartalet varit särskilt starka, säger 
Mårten Andersson, vd för Volati.  
 
- Vi fortsätter leverera en stark tillväxt vilket är resultatet av vårt långsiktiga och konsekventa arbete för 
att utveckla våra välskötta affärsenheter med starka positioner på sina respektive marknader samt vår 
förmåga att generera resultattillväxt. Sedan 2015 har den genomsnittliga årliga tillväxten överstigit 30 
procent, tillägger han. 
 
Preliminära resultat för första kvartalet 2021: 
 
Salix Group  
Affärsområdets omsättning ökade 24 procent till 730 Mkr (590) och rörelseresultatet, EBITA, steg 70 
procent till 65 Mkr (38). 
Utvecklingen drivs av en fortsatt mycket stark gör-det-själv-marknad med god efterfrågan på produkter 
i den konsumentdrivna delen av bygg, järnvaru- och trädgårdshandeln. Verksamheter riktad mot bygg- 
och träindustri samt mindre lantbruk har också haft en god efterfrågan samt sett positiva effekter av de 
långsiktiga organiska tillväxtinitiativ som vidtagits. 
 
Affärsområde Industri 
Affärsområdets omsättning ökade 20 procent till 524 Mkr (438) och rörelseresultatet, EBITA, steg 63 
procent till 50 Mkr (31).  
Fortsatt hög efterfrågan på affärsenheternas produkter i kombination med förvärv ledde till ökad 
omsättning under kvartalet, jämfört med motsvarande kvartal i fjol.  
 
Bokusgruppen (under avveckling) 
Bokusgruppens omsättning ökade 4 procent till 462 Mkr (444) medan rörelseresultatet, EBITA, 
uppgick till -7 Mkr (-3). 
Tillväxten i de digitala kanalerna var fortsatt stark under kvartalet och stod för 54 procent av den totala 
försäljningen, jämfört med 41 procent första kvartalet 2020. Trots att pandemin hade fortsatt negativ 
påverkan på kundtillströmningen till butik under första kvartalet då den för bokhandeln viktiga bokrean 
infaller, begränsades butikernas försäljningsminskning till 19 procent vilket under perioden 
kompenserades av en ökning i de digitala kanalerna med totalt 37 procent, jämfört med motsvarande 
kvartal 2020. 

Volatis styrelse har i kallelsen till årsstämman 2021 föreslagit en sakutdelning av affärsområde 
Bokusgruppen till stamaktieägarna. Omsättning och resultatet i Volatis delårsrapport för första 
kvartalet kommer därför att exkludera Bokusgruppen, som redovisas separat som avvecklad 
verksamhet, enligt gällande redovisningsregler. 

 
Utfallet för kvartalet är preliminärt och siffrorna är ej reviderade eller översiktligt granskade av revisor. 
 
Volati kommer inte att lämna några ytterligare kommentarer innan delårsrapporten för första kvartalet 
offentliggjorts den 27 april 2021, klockan 07:45. 
 



 

Denna information är sådan information som Volati AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 14 april 2021 kl. 17:00 CET. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Mårten Andersson, vd Volati AB, 072-735 42 84, marten.andersson@volati.se 

Andreas Stenbäck, CFO Volati AB, 070-889 09 60, andreas.stenback@volati.se  

 

Volati AB (publ) 

Engelbrektsplan 1, 114 34 Stockholm 

Tel: 08-21 68 40 

E-post: info@volati.se 

Organisationsnummer: 556555-4317 

 
 
Om Volati  
Volati är en svensk industrigrupp grundad 2003 som består av affärsområdena Salix Group, Bokusgruppen (fd 
Akademibokhandeln) och Industri. Volati förvärvar främst bolag med beprövade affärsmodeller, ledande marknadspositioner 
och starka kassaflöden till rimliga värderingar och vidareutvecklar dessa med fokus på långsiktigt värdeskapande. Strategin är 
att bygga vidare på företagens identitet och entreprenörsanda och därtill addera ledarskap, kunskap, processer och finansiella 
resurser. Volati har verksamhet i 16 länder, cirka 2 000 anställda och en årlig omsättning om cirka 6,5 miljarder kronor. Volatis 
stamaktier och preferensaktier är noterade på Nasdaq Stockholm. Ytterligare information finns på www.volati.se 
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